ARTIGOS 44, 46,47, 48, 50, 51 E 52 DO REGIMENTO INTERNO

PROCESSO LEGISLATIVO N° 152/2022

PROJETO DE LEI N° 6.427/2022

PARECER N°\2112022

O Projeto, do Poder Executivo, dispõe sobre a autorização para abertura de 
Crédito Adicional Suplementar no valor de R$ 5.366.100,00 (cinco milhões trezentos 
e sessenta e seis mil e cem reais) no Orçamento-Programa da Secretaria Municipal 
de Saúde - SEMUS, para contratação de empresa de prestação de serviços 
médicos nas especialidades de ginecologia/obstetrícia, pediatria e clínica médica 
geral para atender nas unidades do Hospital Regional.